[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    12.12.2016                         № 2213
                        г. Батайск
О внесении изменений в Постановление
Администрации г. Батайска  № 527 от 17.03.14г.

В целях реализации Постановления Правительства РФ от 16..09.16г. № 925 « О приоритете товаров российского происхождения, работ, услуг, выполняемых, оказываемых российскими лицами, по отношению к товарам, происходящим из иностранного государства, работам, услугам, выполняемым, оказываемым иностранными лицами»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в положение о  закупках товаров, работ услуг для нужд муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» города Батайска Ростовской области», утвержденное Постановлением Администрации г. Батайска № 527 от 17.03.14г. «Об утверждении положения о закупках товаров, работ услуг для нужд муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» города Батайска Ростовской области», дополнив пункт 1.3. главы 1 положения подпунктом 1.3.1.7. следующего содержания:

1.3.1.7. «Установления приоритетности товаров российского происхождения работ, услуг, выполняемых, оказываемых российскими лицами,  при осуществлении закупок товаров, работ, услуг путем проведения конкурса, аукциона и иных способов закупки за исключением закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика), по отношению к товарам, происходящим из иностранного государства, работам, услугам, выполняемым, оказываемым иностранными лицами.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании города Батайска.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам  Кузьменко Н.В.
Мэр города Батайска

В.В. Путилин